
Eva C. (Ferdaa) ID 66160 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 23:15

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Podnikám na základě výpisu z živnostenského rejtříku IČ:02330326. Místo podnikání je shodné s mojí adresou.

  Pokud máte nejasnosti ohledně velikosti nebo čehokoliv jiného, ráda na vaše dotazy odpovím. Jestliže se vám neozvu do 24
hodin, kontaktujte mě prosím znovu, někdy se stane, že mail nedorazí (?) děkuji

  PROSÍM MĚŘTE !!!!! (pokud váháte, tak u značky Pidilidi volte raději větší velikost)

  Poštovné při platbě na účet je od 40,- Kč, podle velikost balíčku (u dvou a více kusů je většinou poštovné 60,- až 70,- Kč, jak
je uvedeno u každého zboží) balné neúčtuji. Při zaslání na dobírku, je dobírkovné 100,- Kč. Balíčky zasílám českou poštou, v
den připsání pěněz na účet. osobní odběr je možný, platbu však přijímám pouze na účet.

  Doklad o zakoupení zboží není součástí. Vystaven je pouze na požádání zákazníka (§ 31 odst. 14 živnostenského zákona)

  FOTO NEMUSÍ ODPOVÍDAT SKUTEČNÉ VELIKOSTI, FOTÍM VŽDY JEN JEDNU VELIKOST A TU POUŽÍVÁM U VŠECH, NEJLÉPE JE
VĚCI PŘEMĚŘIT

  Zboží značky WENDEE a SOOBE - jde o kvalitní zboží dovoz Turecko - dovozcem je firma Nelun, prodejce značky Pidilidi a
Bugga

  DOTAZ NEPOVAŽUJI ZA ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU !!!!!! DĚKUJI ZA POCHOPENÍ. na stornování objednávky máte nárok,
(můžete mailem nebo telefonicky) vždy mě ale prosím včas informujte.

  V případě, že zboží nelze dodat, vás budu ihned informovat mailem. Pokud bude již zaplaceno, obratem vám vrátím peníze.

  Záruční doba je 24 měsíců a reklamace řeším dle platných zákonů ČR. O reklamaci mě můžete informovat mailem nebo
telefonicky.

  Nevyhovující zboží je možno dle platného zákona ČR do 14 dnů od převzetí
  vrátit zpět a to i bez udání důvodu . Pokud je již použito, popřípadě zbaveno originální visačky, má prodávající nárok snížit o
toto opotřebení vracenou částku. Poštovné si hradí nakupující sám. Vždy mě prosím předem informujte mailem. Nezasílejte na
dobírku, nebude vyzvednuta

  Na odstoupení od smlouvy má nakupující právo kdykoliv, zboží vám však držím v rezervaci maximálně 7 dní (pokud není
domluveno jinak)

  Nejsem plátce DPH. všechny ceny jsou uvedené včetně DPH.

  Ochrana osobních údajů : vaše údaje nebudou použity k jinému účelu a nebudou předány třetí osobě. jsou výhradně za
účelem uzavření kupní smlouvy a nebudou použity jinak.

  U SECOHANDOVÉHO OBLEČENÍ SE SNAŽÍM VŠE ŘÁDNĚ PROHLÉDNOUT, ALE MŮŽE SE STÁT ŽE NĚCO PŘEHLÉDNU, I KDYŽ JE
ZBOŽÍ V DOBRÉM STAVU, PŘECE JENOM JE NOŠENÉ, KDE UVÁDÍM SUPER STAV NEBO TOP STAV, TAK USUZUJI, ŽE BYLO
NOŠENÉ OPRAVDU MINIMÁLNĚ NEBO VŮBEC

  Provozní doba je denně od 8:00 do 20.00 hod. O delší absenci informuji ve vzkazech (dovolená, nemoc)
  Kontaktní osoba: Eva Cíchová
  696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 504
  e-mail: iobchod@seznam.cz
  telefon: 723532621

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

